第４号様式（第２条関係）

許　　可
[bookmark: _GoBack]特別用途地区内における事務所建築等　　　　　　取りやめ届
　　　　　　　　　 変更許可

年　　月　　日

明日香村長　様

届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
代理人　住所
氏名　　　 　　　　　　　　　　　　　 　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
（法人の場合には、その名称・代表者氏名及び主たる
事務所の所在地を記入）

　　　　　　　　年　　月　　日付け明日香村指令　　第　　　号で受けた明日香村にぎわいの街建築条例（平成13年明日香村条例第8号）第５条第1項の規定による許可（変更許可）に係る建築物について、下記のとおり建築等を取りやめたいので届け出ます。

記

１．行為地

２．建築物の用途

３．取りやめの内容及び理由

注：　　届出者は本人とします。届出を代理人がする場合は、別に委任状を添付して下さい。